
POSTANOWIENIE NR 234/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuję pierwsze posiedzenia: 

Gminnej Komisji Wyborczej w Czernichowie, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Igołomi-Wawrzeńczycach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Iwanowicach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Jerzmanowicach – Przegini, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kocmyrzowie-Luborzycy, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Krzeszowicach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowicach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Mogilanach, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Skawinie, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Słomnikach, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Świątnikach Górnych, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wielkiej Wsi, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Zielonkach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Gołczy, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kozłowie, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Książu Wielkim, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Miechowie, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Racławicach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Słaboszowie, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Bukownie, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bolesławiu, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kluczach, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Olkuszu, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Trzyciążu, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Wolbromiu, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Koniuszy, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszycach, 



Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowym Brzesku, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Proszowicach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Radziemicach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Biskupicach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Gdowie, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Niepołomicach, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Chrzanowie, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Krakowie, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Proszowicach, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Wieliczce, 

na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 17:00 w siedzibie Komisji, 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Liszkach 

na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 8:00 w siedzibie Komisji, 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Charsznicy 

na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 14:00 w siedzibie Komisji, 

 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Wieliczce 

na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 15:00 w siedzibie Komisji, 

 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Olkuszu 

na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 15:15 w siedzibie Komisji, 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Zabierzowie 

na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 16:00 w siedzibie Komisji, 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kłaju 

na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 17:15 w siedzibie Komisji, 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sułoszowej 

na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 17:30 w siedzibie Komisji, 

 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Skale 

na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 17:30 w siedzibie Komisji, 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Pałecznicy 

na dzień 28 lutego 2024 r. o godz. 13.00 w siedzibie Komisji. 

 

 



§ 2. 

Organizację posiedzeń zapewniają organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki 

pracy właściwych komisji.  

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


